
c'·iI,:Z: >", ,l É?

:,L
g^

Smlouva o ¥'Yl)ořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Obdarovaným

Název: Střední průmyslová Škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, p. o.
Se sídlem: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most
Číslo účtu:
IČ: 00524905
DIČ: CZ00524905

(,,dále jen obdarovaný")

a
Dárcem

Název: Severočeská teplárenská, a.s.
Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, 434 03
Oprávnění k podnikatelské Činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem

Obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
zastoupená: Ing. Petrem Horákem, ředitelem spoleČnosti

na základě písemné plné moci ze dne 12. 12. 2019
sídlo: Teplárenská 2, 434 03 Most - Komořany
IČ: 28733118
DIČ: CZ28733118
bankovní spojení:

Telefon:
(dále jen dárce)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2020 smlouvu číslo ST 20-00074-00-00, jejímž předmětem
bylo zajištění financování a podpory cílů obdarovaného v oblasti školství, konkrétně na nákup
dataprojektorů včetně držáků a kabeláže a počítačů.

2. Strana obdarovaná je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

- l -



v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jakje dále uvedeno.

JI.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru sniluv dle smlouvy
uvedené v Cl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k nqmdlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva q vypořádání závaZků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních sWan obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Darovací smlouva číslo ST 20-00074-00-00 ze dne 23. 7. 2020.

V Mos'ěS2:,,čes1ále;l1t:,2,á?aé a.s.

dárce
Ing. Petr Horák

ředitel společnosti

V Mostě dne 1 2 -11- 2020

obdarovaný '
Ing. Ivana Hermánnová

ředitelka školy

.,.


